kilpailu 21.5.2016 21.5.2016 A agilityrata, paikka Espoo

Mini 3, kello 9:00, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 10, ia53s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro
1 9
2 1
3 13

Rotu
bichav
cocspa
boster

2 jackru

3
4
8
10
12
14
7
11

shelam
shelam
kleins
borter
parson
toyvil
lagpys
lagpys

Nimi
Leo
Shirley
Manta
Billy
Nana
Ruu
Taika
Nipsu
Pinna
Skippy
Hippi
Likka

Ohjaaja

Senni Aaltonen
Eva Bensky
Minna Palviainen
Martina Stjernberg
Jennika Mattila
Merja Myllymaa
Reetta Kangaslampi
Tommi Olsson
Eerika Pasanen
Kirsi Hytinantti
Stiina Pasanen
Paula Luomala

Seura
KKK
AST
ERTTI
KKK
BAT
TAMSK
TAMSK
BAT
HAU
HAU
PIRKU
KOIVU

Aika Nopeus
48,05 3,87
52,42 3,55
59,60 3,12

Medi 3, kello 9:25, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 18, ia53s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Nro
29
30
28
19
37
20
36
31
16
17
18
21
26
27
32
33
34
35
22
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Rotu
shelam
shelam
parson
pinser
koohon
tarupi
parson
shelam
shelam
shelam
cocspa
pumi
espves
novnou
espves
tarupi
kesvil
tarupi
espves

Nimi
Gizmo
Tiuku
Fanny
Yrtti
Yego
Minus
Peksu
Zelda
Assa
Ansa
Chilli
Teppo
Niksi
Caro
Asta
Melvin
Kasi
Calle
Kiki

Ohjaaja

Sarah Oreilly
Tero Liljeblom
Hannu Juottonen
Laura Verkamo
Jari Laitinen
Cajsa Nummelin
Elina Heinonen
Sini Eriksson
Kaija Vierimaa
Kirsi Rusila
Anneli Auhto
Maria Nylander
Pekka Halonen
Kirsi Lappalainen
Anne-Mari Tenhovalo
Cajsa Nummelin
Senni Aaltonen
Lotta R6nnholm
Elisa Nuutinen

Seura Aika Nopeus
AGRY 42,01 4,43
JAU 42,53 4,37
BAT 44,41 4,19
HAU 46,79 3,97
KKK 40,68 4,57
LAGI 40,74 4,57
HAU 41,95 4,43
KKK 48,61 3,83
LAGU

HANKO

HAU

HI-HA

HAU

KKK

KKK

LAGI

KKK

LAGI

HAU

Maksi 3, kello 13:50, tuomari Asko Jokinen, koirakoita 13,ia48s,ea72s,v 3,4m/s

Nro
41
42
51
53
38
52
50
45
40
49
46
a7
48
39

wn
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Rotu
borcol
auspai
belpag
auskel
auspai
auspai
borcol
dalmat
borcol
borcol
belpag
belpat
X-rotu
labnou

Nimi
Joku
Pita
Eve
Andy
Dina
Taika
Spirit
Seppo
Kalevi
Molly
Leo
IP
Ditte
Manu

Agility Sport Team AST ry

Ohjaaja

Nea Ahola

Tiia S6derholm
Daniela Roms
Janne Karstunen
Mira Koponen
Mira Koponen
Jonna Palmu
Liisa Saurila
Anna-Stina Venalainen
Anni Strang

Tor Jansson
Janica Nurminen
Kirsi Lappalainen
Maija Salonen

Seura Aika Nopeus
LAU 37,30 4,42
AST 38,91 4,24
CITYB 39,12 4,22
BAT 39,30 4,20
HSKH 41,83 3,94
HSKH 42,42 3,89
HAU 40,84 4,04
HSKK 46,36 3,56
KKK 46,44 3,55
HSKH 46,92 3,52
SBPKY

ATD

KKK

HSKH

AV
-4,95
-0,58

6,60

AV
-10,99
-10,47

-8,59
-6,21
-12,32
-12,26
-11,05
-4,39

AV
-10,70
-9,09
-8,88
-8,70
-6,17
-5,58
-7,16
-1,64
-1,56
-1,08

RV

o

10

RV
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Tulos Muuta
-4,95 SERT-A
-0,58
16,60

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
-10,99
-10,47
-8,59
-6,21
5
5
5
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos Muuta
-10,70 SERT-A
-9,09
-8,88
-8,70
-6,17
-5,58
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